[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.12.2013                                                                                                                       № 212
ст.Дядьковская
Об утверждении списка невостребованных земельных долей
В соответствии со статьей 12.1 Федерального закона Российской Федерации от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», уставом Дядьковского сельского поселения Кореновского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить список невостребованных земельных долей (прилагается).
2. Постановление вступает в силу после  его официального обнародования.

Исполняющий обязанности
главы Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       В.В.Петренко
                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                              УТВЕРЖДЕН

                                                              постановлением администрации

                                                           Дядьковского сельского поселения

                                                                        Кореновского района

                                                                         от 02.12.2013  № 212
СПИСОК

невостребованных земельных долей

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Доля, га

	1
	Антонец Анатолий Митрофанович
	3,9

	2
	Абакумова Анна Филипповна
	3,9

	3
	Говорок Павел Михайлович

	3,9

	4
	Грабко Мария Ивановна
	3,9

	5
	Гребнева Лиля Карловна
	3,9

	6
	Димитриенко Андрей Иванович
	3,9

	7
	Елькин Геннадий Аристархович
	3,9

	8
	Зеневич Сергей Михайлович
	3,9

	9
	Ивлеев Владимир Николаевич
	3,9

	10
	Коробейников Геннадий Николаевич
	3,9

	11
	Костин Владимир Иванович
	3,9

	12
	Лысенко Анатолий Васильевич
	3,9

	13
	Майстришин Надежда Трофимовна
	3,9

	14
	Мальков Анатолий Владимирович
	3,9

	15
	Орищенко Сафрон Кузьмич
	3,9

	16
	Передерий Мария Федоровна
	3,9

	17
	Пушкарева Нина Антоновна
	3,9

	18
	Репкина Анна Михайловна
	3,9

	19
	Токарев Юрий Владимирович
	3,9

	20
	Фабрий Николай Васильевич
	3,9

	21
	Фоменко Петр Максимович
	3,9

	22
	Фотина Анна Андреевна
	3,9

	23
	Хайрулина Галина Иосифовна
	3,9

	24
	Хорисова Александра Александровна
	3,9

	25
	Хуртаков Владимир Григорьевич
	3,9

	26
	Чайка Иван Фролович
	3,9

	27
	Черкашина Марина Владимировна
	3,9

	28
	Чернов Аким Владимирович
	3,9

	29
	Чигирев Виктор Викторович
	3,9

	30
	Юренко Миланья Ивановна
	3,9

Исполняющий обязанности
главы Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       В.В.Петренко